ESTADO DO RIO DE JANEIRO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 01/2018

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS A NOMEAÇÃO -
CONVOCAÇÃO N° 02/2021

A Secretaria Municipal de Administração torna público o resultado da entrega de Documentos
necessários a nomeação no Concurso Público Municipal 01/2018 - Convocação 02/2021, conforme
abaixo discriminado.

Cargo: S01 – Procurador Jurídico
Class.  Inscrição  Candidato     Resultado
7º 2597  Rodrigo Galvão do Amaral  Apto

8º 3178  Juliane dos Santos Julio   Apto

Valença, 23 de março de 2021.

Denise de Jesus Silva Souza
Secretária Municipal de Administração